
UCHWAŁA NR XXX/607/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy, tj. umowy najmu lokalu 
użytkowego o powierzchni 648,67 m2, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 

usytuowanego w budynku położonym na os. Centrum A 14 w Krakowie. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. a  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Fundacją Nasze Dzieci kolejnej umowy, tj. umowy najmu 
lokalu użytkowego o powierzchni 648,67 m2, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 
usytuowanego w budynku położonym na os. Centrum A 14 w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36A0372-763C-47E7-8851-B3260A1BE4F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/607/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


